Dane aktualne na dzień: 24-09-2025 07:29
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-cs-12b-300-p-20765.html
Chieftec CS-12B-300
Cena brutto 378 zł
Cena netto 307 zł
Cena poprzednia 454 zł
Kod producenta CS-12B-300
Kod EAN 753263076823
Opis produktu
Chieftec CS-12B-300
Kolor: czarny
Specyfikacja techniczna
Możliwość montażu: 1 wentylator 80 mm
Głębokość: 356 mm
Szerokość: 102 mm
Waga: 4.21 kg
Wysokość: 338 mm
Grupa produktowa: Obudowy komputerowe Chieftec
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Kolor: czarny
Panel boczny: zabudowany
Producent: Chieftec
Standard: micro-ATXmini-ITX
Typ obudowy: DesktopMicro Tower
Ilość kieszeni 2.5 wewn.: 1 szt.
Ilość kieszeni 3.5 wewn.: 1 szt.
Ilość kieszeni 3.5 zewn.: 1 szt.
Ilość kieszeni 5.25: 1 szt.
Złącza na przednim panelu: 2 x USB 2.02 x USB 3.1audio
Nazwa producenta / importera: ChieftecArena Electronic GmbHKoppersstr. 1840549
DuesseldorfNiemcyEmail: info@chieftec.eu
Maksymalna długość karty graficznej: 19.5 cm
Maksymalna wysokość chłodzenia: 8.5 cm
Moc zasilacza: 300 W
Producent zasilacza: Chieftec
Standard zasilacza: TFX
Wbudowany zasilacz: tak
Kompaktowa i wielofunkcyjna obudowa mATX. Niezależnie od tego, czy używasz eleganckiej CS-12B-300 w poziomie, czy w
pionie, zawsze dobrze wygląda. Wszystkie elementy można bezproblemowo zainstalować za pomocą dźwigni szybkiego
zwalniania. Możliwa instalacja czterech kart rozszerzeń (połowa wysokości PCI). CS-12B-300 jest dostarczana już z
zainstalowanym, wydajnym i cichym GPF-300P.
Chieftec CS-12B-300
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold